[image: image1.jpg]


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ 
OPIEKI PALIATYWNEJ im. Jana Pawła II
16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 54



Suwałki, 23 kwietnia 2024 r.
Wszyscy oferenci


Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pytania dotyczące Zapytania ofertowego 5/ZO/2024:
Pytanie 1.

W Zapytaniu ofertowym ust. III Szczegółowy opis zamówienia punkt 5, Zamawiający określił termin, w jakim powinny być doręczane przesyłki kurierskie, określając je jako terminy gwarantowane.

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację treści tego punktu na zapis: „Gwarantowane doręczenie nastąpi do drugiego dnia roboczego po dniu nadania na terenie kraju” oraz zmianę zapisu w ust. 5, pkt. 3 „Gwarantowane doręczenie następnego dnia roboczego na terenie kraju (należy podać ceny netto/ brutto dla każdego rodzaju przesyłki)” na treść następującą: „Gwarantowane doręczenie nastąpi do drugiego dnia roboczego na terenie kraju (należy podać ceny netto/ brutto dla każdego rodzaju przesyłki)”?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 2.

Zamawiający w zapytaniu ofertowym w Postanowieniach dodatkowych w pkt. 3, określił termin realizacji usług na 4 lata od dnia zawarcia umowy, czyli od 01.05.2024r.

Czy z uwagi na termin realizacji usług trwający dłużej niż 1 rok, Zamawiający przewiduje zmianę cen jednostkowych w trakcie trwania kontraktu w zakresie dokonania zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następujących przypadkach:

a) gdy nastąpi zmiana wysokości obowiązujących stawek podatku VAT dotyczących usługi lub usług należących do przedmiotu umowy, Strony dopuszczają możliwość zmiany cen jednostkowych, odpowiednio, tej usługi lub usług, w zakresie odpowiadającym zmianie wysokości stawki podatku VAT.

W powyższym przypadku Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług według stawki obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT,

b) w przypadku wprowadzenia przez Wykonawcę obowiązujących w jego działalności nowych cen usługi lub usług należących do przedmiotu umowy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen jednostkowych, odpowiednio tej usługi zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i regulaminami.

c) W powyższych przypadkach Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT”.
Odpowiedź: 
a) Zamawiający dopuści zmianę wysokości obowiązujących stawek podatku VAT dotyczących usługi lub usług należących do przedmiotu umowy,

b) Zamawiający nie wyraża zgody,

c) Zamawiający zobowiązuje się wyłącznie do ustaleń z pytania a).
Pytanie 3.

Wykonawca wnosi o udzielenie informacji w zakresie zawartości przesyłek Zamawiającego realizowanych w ramach kontraktu. Czy w związku z ich zawartością, będzie potrzeba specjalnego traktowania przesyłek z uwagi na zawartość materiału biologicznego np. próbki diagnostyczne?
Odpowiedź: 
Nie jest wymagane specjalne traktowanie przesyłek. Zawartością przesyłek jest najczęściej sprzęt medyczny do 30 kg, więc zachodzi konieczność ostrożnego przenoszenia.
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